[image: image1.png]

Кемеровская область

Беловский городской округ

БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

28.03.2013             № 63/467-н
Об отмене решения Совета от 30.08.2012

№ 56/360-н
На основании решения Беловского городского суда от 9 ноября 2012 года и апелляционного определения судебной коллегии по гражданским делам Кемеровского областного суда от 12 февраля 2013 Беловский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Беловского городского Совета народных депутатов от 30.08.2012 № 56/360-н «Об утверждении размера оплаты за обучение детей в музыкальных, художественных школах и школах искусств МУ «Управление культуры и кино города Белово».
2. Опубликовать настоящее решение в СМИ.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности В.Я. Шафирко.
Председатель  Беловского                                       Глава Беловского

городского Совета                                                     городского округа

____________Н.Б. Данилкина                                  __________И.А. Гусаров

PAGE